

Naše zn: O-24-0439

Staroměstské nám. 69
293 01 Mladá Boleslav

Dne: 14. června 2024

Věc: Revidovaná indikativní cenová nabídka na akci „Studie cyklostezek – Mladá Boleslav“

Vážení,

níže si na základě vaší poptávky dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

ETAPA 1 Bezděčín - Řepov (včetně úpravy dvou přemostění) - cca 6,2km

Položka	Hodin	Sazba bez DPH	Cena bez DPH
1. Geodetické zaměření a zakres IS	45	900 Kč	40 500 Kč
2. Textová část	35	900 Kč	31 500 Kč
3. Výkresová část	310	900 Kč	279 000 Kč
4. Odhad investičních nákladů	8	900 Kč	7 200 Kč
5. Projednání	40	900 Kč	36 000 Kč
6. Kompletace a tisk	8	900 Kč	7 200 Kč
CELKEM			401 400 Kč

**ETAPA 2 Most přes D10 - včetně variantního prověření mimoúrovňového vykřížení
cyklostezky s dráhou**

Položka	Hodin	Sazba bez DPH	Cena bez DPH
1. Geodetické zaměření a zakres IS	30	900 Kč	27 000 Kč
2. Textová část	40	900 Kč	36 000 Kč
3. Výkresová část	500	900 Kč	450 000 Kč
4. Odhad investičních nákladů	8	900 Kč	7 200 Kč

5.	Projednání	60	900 Kč	54 000 Kč
6.	Kompletace a tisk	8	900 Kč	7 200 Kč
CELKEM				581 400 Kč

ETAPA 3 Řepov - Kosmonosy - cca 2,0km

Položka	Hodin	Sazba bez DPH	Cena bez DPH	
1.	Geodetické zaměření a zákres IS	80	900 Kč	72 000 Kč
2.	Textová část	16	900 Kč	14 400 Kč
3.	Výkresová část	100	900 Kč	90 000 Kč
4.	Odhad investičních nákladů	8	900 Kč	7 200 Kč
5.	Projednání	24	900 Kč	21 600 Kč
6.	Kompletace a tisk	8	900 Kč	7 200 Kč
CELKEM				212 400 Kč

Předmětem technické studie je prověření možnosti vybudování cyklostezky v oblastní plánované rozšířené dálnice D10, přeložky II/610 a železniční trati (Bezděčinská spojka). Cílem studie je jasně definovat rozsah nutných úprav vyvolaný plánovanou stavbou a možnosti jejího umístění včetně vlivu na výše uvedené připravované stavební záměry. Mimo jiné budou definovány i vyvolané přeložky, případně nově vzniklé související stavební objekty a definovány potřebné další průzkumy. Studie bude rozdělena do tří etap a bude předána ve čtyřech tištěných paré (paré 0-3) a 1 x na CD. Termín odevzdání konceptu studie 3 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy, čistopis do 1 měsíce od projednání připomínek ke konceptu. Fakturace vždy 70% z ceny po odevzdání konceptu každé z etap, 30% z ceny po odevzdání čistopisu každé z etap. Předpoklad je všechny etapy zpracovávat současně.

S přátelským pozdravem

Ing. Jan Semerád

Jan

Semerád

Digitálně podepsal
Jan Semerád
Datum: 2024.06.14
12:46:31 +02'00'

